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Bir GüN

Bir gün sende çekip gidersen ne zaman geleceğini bilinmezken seni
görmek mümkün olmasa da neden sen beni seçtin ve kaybolmayı seçtin
işte bu yol seni benden ayırdı artık seninle  yolların çıkmaz sokaklarında görüşmek
üzere sevgisiz bir yolda buluşmak üzere
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Gülçin

Ümitlerin içimde hayallerin umut dolu olsa da hep kaldı! ! ! !
Lanet olsun bu güzelliğe inan ben bunu mu isterdim! ! ! !
Çaresiz kaldım inan ki elimde değil di seni benden alan bu şeytandı! ! ! !
İnan seni sevdiğime pişman değilim hep sevdiğime kaldı! ! ! !
Nefret beslemedim adına hep kaldı ama sonunda seni benden aldılar ama hep içimde
kaldı! ! ! !
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Gün

Günlerin her zaman son bulması seninde beni almasın da değil benim senin olmasın da
yakın bir gün doğmadan geçen günlerin üzerine son bulması demek işte son baharın
sesinden kopan bir kıvılcım sesi ve günlerin artık yeniden doğmasıdır
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Hasret

Hasret dediğin bu kadar mı çok senin için peki gerçek olanla gerçek
Olmayan neydi peki tabiki buda sensin gerçekle gerçek olmayan olan
Senin sevgindeki o masum sıcacık hassas dokunuşun da gerçek olan
İki sevginin arasında ki sahte dokunuşlardı
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Hatice

Hasret kalmışım böylesi bir tutkuya
Ansızın çıkıverdin karşıma umut dolu bakışlarınla
Tarifi yok inan ki yaşattığın sevginin
İncelik ruhumu sarmıştı ve beni benden alıyordun
Cemre gibi düşüverdin yüreğime
Ellerimiz hiç ayrılmasın bir ömür inşallah
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Hülya

Hayat denen bu yolda karşılaştık seninle.
Ümit'mi desem, yoksa saf duygular mı?
Lakin bildiğim tek şey imkansızı istedim.
Yaşadığım kısacık mutluluk rüya gibiydi.
Aşk'ı istemek bağdattan geçen belayı kabullenmekti.
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Merve

Merhametin en saf güzelliği
En temiz duyguların ruhu
Resimlerin tanrıçası
Vedaları bile kendinden hoş
Ellerin yaşama pınarı gibi
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Neden

Neden ben ki ben olan beni benden aldınız
Niye almak yerine vermeyi tercih etmediniz
Neden vermeyipte verenlerden verenide vermiyenden aldınız
Şimdi söyleyin ben mi yoksa beni bende olana mı sormak lazım
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Nihal

Nazın ve gülüşün ,kaybettiğim Aşk'ı yaşattı.
İçimdeki sevgi, senin sevginden daha güçlüydü.
Hayal mi ? Rüya mı ? Yoksa gerçek miydi.
Ayaklarını öptüğüm de yaşadığımı hissettim.
Lakin sen uyanmayı seçtin Aşık olmayı değil.
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Nur

Nur gibiydi gözlerinde ki bakış beni benden aldı
Umutlarım hayallerimin doğuşu oldu gözlerin
Ruhumu okşadı gülüşündeki mimiklerin
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Servet

Sele kapılır gibi çaldın kalbimi ansızın
Ellerin yüreğime dokunuyordu kar tanesi gibi
Renklerin büyüsü gibisin her anın farklı
Vedalar actımasın vedasız sevişelim
En değerlim en yüce kokunla sev beni
Tertemiz sayfalar açalım kapanmamak üzere
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Tuğba

Tanıdığım o gün senle tutundum hayata
Umutlarımı geri verdin gülüşlerinle
Geriye bir tek imza kaldı adı sonsuzluktu
Biz olacağız artık seninle bir ömür
Aşkın bir adıda yeniden yaşamaktı seninle
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